
RX8ﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾁｬﾚﾝｼﾞ・ﾛｰﾄﾞｽﾀｰｶｯﾌﾟ
RX8ﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾁｬﾚﾝｼﾞ

ﾀｲﾑｱﾀｯｸ①　
ｽﾀｰﾄ時間 :12:00:32

2020.11.14 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 2 2 1 阿部 孝志 RX-8 ボンバー青エイト 2'23.705 92.765  1/ 1

2 1 3 1 LEG RX-8 LEG 2'25.967 91.327  1/ 1 2.262

3 3 2 2 早川　佳史 RX-8 ハヤピー我風レーシング 2'26.052 91.274  1/ 1 2.347

4 4 2 3 林　浩紀 RX-8 Rin odula RX-8 2'26.116 91.234  1/ 1 2.411

5 8 1 1 成瀬　亮 RX-8 EDナルエイト@LEG 2'26.905 90.744  1/ 1 3.200

6 9 1 2 本岡　久 RX-8 MOTO'S　RX8 2'27.037 90.663  1/ 1 3.332

7 5 1 3 小島美智子 RX-8 みじゅ 2'27.159 90.588  1/ 1 3.454

8 13 1 4 辻大吾 RX-8 ボンバー白8 2'27.862 90.157  1/ 1 4.157

9 7 2 4 野村泰弘 RX-8 もっさり@我風Racing 2'27.869 90.153  1/ 1 4.164

10 16 2 5 今井雄飛 RX-8 ボンバー黒8 2'28.271 89.908  1/ 1 4.566

11 17 2 6 林 佐登志 RX-8 ODULA ミケ RX-8 DL 2'29.212 89.341  1/ 1 5.507

12 18 1 5 大田　哲也 RX-8 くろてつ＠LEG 2'29.266 89.309  1/ 1 5.561

13 12 1 6 川崎敏一 RX-8 しばらく走ってない麦太郎 2'29.267 89.308  1/ 1 5.562

14 6 2 7 林勝敏 RX-8 かっつん09 2'29.377 89.243  1/ 1 5.672

15 11 1 7 井上貴仁 RX-8 ボンバー赤８ 2'29.722 89.037  1/ 1 6.017

16 14 1 8 菅 隆博 RX-8 KAN LEG RX-8 2'29.777 89.004  1/ 1 6.072

17 10 1 9 原田 皐生 RX-8 ハラコウ 2'29.892 88.936  1/ 1 6.187

18 30 1 10 村井亮太 RX-8 ボンバニー銀8 2'31.813 87.811  1/ 1 8.108

19 20 1 11 あべ松正雄 RX-8 MSB Challenger RX-8 2'31.881 87.771  1/ 1 8.176

20 19 2 8 吉田純也 RX-8 AT連合よしお@我風ﾚｰｼﾝｸﾞ 2'32.207 87.583  1/ 1 8.502

21 21 1 12 尾崎　康一 RX-8 お気楽☆BLACK EIGHT 2'32.735 87.281  1/ 1 9.030

22 29 1 13 山畑　威斗 RX-8 taketo 2'34.903 86.059  1/ 1 11.198

23 28 1 14 板垣友成 RX-8 マツダ8 2'35.144 85.925  1/ 1 11.439

24 23 1 15 林　雄貴 RX-8 REG∞OVERx-8 2'35.162 85.915  1/ 1 11.457

25 22 1 16 上辻 義浩 RX-8 じろー 2'35.309 85.834  1/ 1 11.604

26 27 1 17 河合 優希 RX-8 ボンバー黄8 2'36.142 85.376  1/ 1 12.437

27 26 1 18 榎本 新平 RX-8 Shin.E 2'36.795 85.021  1/ 1 13.090

28 24 1 19 北丸聡志 RX-8 まる氏 2'37.567 84.604  1/ 1 13.862

29 25 1 20 橋口拓允 RX-8 ROB@LEG 2'39.052 83.814  1/ 1 15.347

クラス区分：１＝RX-8MORE、２＝RX-8ロードスターOPEN、３＝RX-8SHOP、４＝ロードスターUD1.8

順位



RX8ﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾁｬﾚﾝｼﾞ・ﾛｰﾄﾞｽﾀｰｶｯﾌﾟ
RX8ﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾁｬﾚﾝｼﾞ

ﾀｲﾑｱﾀｯｸ②　
ｽﾀｰﾄ時間 :13:10:00

2020.11.14 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 1 3 1 LEG RX-8 LEG 1'44.608 127.436  3/ 6

2 3 2 1 早川　佳史 RX-8 ハヤピー我風レーシング 1'48.533 122.827  3/ 4 3.925

3 4 2 2 林　浩紀 RX-8 Rin odula RX-8 1'49.052 122.243  6/ 7 4.444

4 9 1 1 本岡　久 RX-8 MOTO'S　RX8 1'50.248 120.916  3/ 3 5.640

5 7 2 3 野村泰弘 RX-8 もっさり@我風Racing 1'50.641 120.487  6/ 6 6.033

6 6 2 4 林勝敏 RX-8 かっつん09 1'51.392 119.675  3/ 7 6.784

7 8 1 2 成瀬　亮 RX-8 EDナルエイト@LEG 1'51.628 119.422  3/ 6 7.020

8 2 2 5 阿部 孝志 RX-8 ボンバー青エイト 1'51.667 119.380  3/ 7 7.059

9 11 1 3 井上貴仁 RX-8 ボンバー赤８ 1'52.573 118.419  4/ 5 7.965

10 10 1 4 原田 皐生 RX-8 ハラコウ 1'52.668 118.319  3/ 6 8.060

11 17 2 6 林 佐登志 RX-8 ODULA ミケ RX-8 DL 1'52.728 118.256  5/ 6 8.120

12 13 1 5 辻大吾 RX-8 ボンバー白8 1'53.055 117.914  6/ 6 8.447

13 14 1 6 菅 隆博 RX-8 KAN LEG RX-8 1'53.380 117.576  6/ 6 8.772

14 16 2 7 今井雄飛 RX-8 ボンバー黒8 1'54.860 116.061  5/ 5 10.252

15 29 1 7 山畑　威斗 RX-8 taketo 1'55.577 115.341  6/ 6 10.969

16 19 2 8 吉田純也 RX-8 AT連合よしお@我風ﾚｰｼﾝｸﾞ 1'55.724 115.195  2/ 6 11.116

17 18 1 8 大田　哲也 RX-8 くろてつ＠LEG 1'55.801 115.118  5/ 6 11.193

18 21 1 9 尾崎　康一 RX-8 お気楽☆BLACK EIGHT 1'55.983 114.938  5/ 6 11.375

19 24 1 10 北丸聡志 RX-8 まる氏 1'56.139 114.783  5/ 5 11.531

20 22 1 11 上辻 義浩 RX-8 じろー 1'56.668 114.263  5/ 6 12.060

21 12 1 12 川崎敏一 RX-8 しばらく走ってない麦太郎 1'57.085 113.856  6/ 6 12.477

22 26 1 13 榎本 新平 RX-8 Shin.E 1'58.241 112.743  3/ 6 13.633

23 27 1 14 河合 優希 RX-8 ボンバー黄8 1'58.334 112.654  3/ 6 13.726

24 28 1 15 板垣友成 RX-8 マツダ8 1'58.547 112.452  6/ 6 13.939

25 23 1 16 林　雄貴 RX-8 REG∞OVERx-8 1'59.395 111.653  6/ 6 14.787

26 20 1 17 あべ松正雄 RX-8 MSB Challenger RX-8 2'00.748 110.402  5/ 6 16.140

27 25 1 18 橋口拓允 RX-8 ROB@LEG 2'00.751 110.399  5/ 6 16.143

28 30 1 19 村井亮太 RX-8 ボンバニー銀8 2'01.953 109.311  2/ 5 17.345

クラス区分：１＝RX-8MORE、２＝RX-8ロードスターOPEN、３＝RX-8SHOP、４＝ロードスターUD1.8

順位



RX8ﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾁｬﾚﾝｼﾞ・ﾛｰﾄﾞｽﾀｰｶｯﾌﾟ
RX8ﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾁｬﾚﾝｼﾞ

ﾀｲﾑｱﾀｯｸ③　
ｽﾀｰﾄ時間 :14:32:00

2020.11.14 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 1 3 1 LEG RX-8 LEG 1'44.227 127.902  4/ 6

2 3 2 1 早川　佳史 RX-8 ハヤピー我風レーシング 1'47.710 123.766  4/ 5 3.483

3 7 2 2 野村泰弘 RX-8 もっさり@我風Racing 1'49.355 121.904  2/ 5 5.128

4 4 2 3 林　浩紀 RX-8 Rin odula RX-8 1'49.850 121.355  2/ 7 5.623

5 2 2 4 阿部 孝志 RX-8 ボンバー青エイト 1'51.129 119.958  5/ 7 6.902

6 6 2 5 林勝敏 RX-8 かっつん09 1'51.586 119.467  2/ 7 7.359

7 11 1 1 井上貴仁 RX-8 ボンバー赤８ 1'52.450 118.549  2/ 6 8.223

8 13 1 2 辻大吾 RX-8 ボンバー白8 1'52.782 118.200  6/ 6 8.555

9 8 1 3 成瀬　亮 RX-8 EDナルエイト@LEG 1'53.189 117.775  2/ 6 8.962

10 10 1 4 原田 皐生 RX-8 ハラコウ 1'53.226 117.736  6/ 6 8.999

11 14 1 5 菅 隆博 RX-8 KAN LEG RX-8 1'53.385 117.571  4/ 6 9.158

12 29 1 6 山畑　威斗 RX-8 taketo 1'53.883 117.057  6/ 6 9.656

13 17 2 6 林 佐登志 RX-8 ODULA ミケ RX-8 DL 1'54.398 116.530  6/ 6 10.171

14 18 1 7 大田　哲也 RX-8 くろてつ＠LEG 1'54.558 116.367  6/ 6 10.331

15 16 2 7 今井雄飛 RX-8 ボンバー黒8 1'54.673 116.251  3/ 5 10.446

16 19 2 8 吉田純也 RX-8 AT連合よしお@我風ﾚｰｼﾝｸﾞ 1'55.204 115.715  2/ 6 10.977

17 12 1 8 川崎敏一 RX-8 しばらく走ってない麦太郎 1'55.219 115.700  5/ 6 10.992

18 24 1 9 北丸聡志 RX-8 まる氏 1'56.312 114.612  3/ 6 12.085

19 21 1 10 尾崎　康一 RX-8 お気楽☆BLACK EIGHT 1'56.400 114.526  3/ 6 12.173

20 28 1 11 板垣友成 RX-8 マツダ8 1'56.465 114.462  3/ 6 12.238

21 26 1 12 榎本 新平 RX-8 Shin.E 1'56.721 114.211  3/ 6 12.494

22 22 1 13 上辻 義浩 RX-8 じろー 1'57.342 113.606  4/ 6 13.115

23 27 1 14 河合 優希 RX-8 ボンバー黄8 1'57.534 113.421  3/ 6 13.307

24 30 1 15 村井亮太 RX-8 ボンバニー銀8 1'58.278 112.707  5/ 6 14.051

25 23 1 16 林　雄貴 RX-8 REG∞OVERx-8 1'58.332 112.656  3/ 6 14.105

26 25 1 17 橋口拓允 RX-8 ROB@LEG 2'00.128 110.972  6/ 6 15.901

27 20 1 18 あべ松正雄 RX-8 MSB Challenger RX-8 2'01.686 109.551  2/ 6 17.459

クラス区分：１＝RX-8MORE、２＝RX-8ロードスターOPEN、３＝RX-8SHOP、４＝ロードスターUD1.8

順位



RX8ﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾁｬﾚﾝｼﾞ・ﾛｰﾄﾞｽﾀｰｶｯﾌﾟ
RX8ﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾁｬﾚﾝｼﾞ

ﾀｲﾑｱﾀｯｸ②③総合　

2020.11.14 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 １回目 周回 ２回目 周回

1 1 3 1 LEG RX-8 LEG 1'44.608  3/ 6 ＊1'44.227  4/ 6

2 3 2 1 早川　佳史 RX-8 ハヤピー我風レーシング 1'48.533  3/ 4 ＊1'47.710  4/ 5

3 4 2 2 林　浩紀 RX-8 Rin odula RX-8 ＊ 1'49.052  6/ 7 1'49.850  2/ 7

4 7 2 3 野村泰弘 RX-8 もっさり@我風Racing 1'50.641  6/ 6 ＊1'49.355  2/ 5

5 9 1 1 本岡　久 RX-8 MOTO'S　RX8 ＊ 1'50.248  3/ 3

6 2 2 4 阿部 孝志 RX-8 ボンバー青エイト 1'51.667  3/ 7 ＊1'51.129  5/ 7

7 6 2 5 林勝敏 RX-8 かっつん09 ＊ 1'51.392  3/ 7 1'51.586  2/ 7

8 8 1 2 成瀬　亮 RX-8 EDナルエイト@LEG ＊ 1'51.628  3/ 6 1'53.189  2/ 6

9 11 1 3 井上貴仁 RX-8 ボンバー赤８ 1'52.573  4/ 5 ＊1'52.450  2/ 6

10 10 1 4 原田 皐生 RX-8 ハラコウ ＊ 1'52.668  3/ 6 1'53.226  6/ 6

11 17 2 6 林 佐登志 RX-8 ODULA ミケ RX-8 DL ＊ 1'52.728  5/ 6 1'54.398  6/ 6

12 13 1 5 辻大吾 RX-8 ボンバー白8 1'53.055  6/ 6 ＊1'52.782  6/ 6

13 14 1 6 菅 隆博 RX-8 KAN LEG RX-8 ＊ 1'53.380  6/ 6 1'53.385  4/ 6

14 29 1 7 山畑　威斗 RX-8 taketo 1'55.577  6/ 6 ＊1'53.883  6/ 6

15 18 1 8 大田　哲也 RX-8 くろてつ＠LEG 1'55.801  5/ 6 ＊1'54.558  6/ 6

16 16 2 7 今井雄飛 RX-8 ボンバー黒8 1'54.860  5/ 5 ＊1'54.673  3/ 5

17 19 2 8 吉田純也 RX-8 AT連合よしお@我風ﾚｰｼﾝｸﾞ 1'55.724  2/ 6 ＊1'55.204  2/ 6

18 12 1 9 川崎敏一 RX-8 しばらく走ってない麦太郎 1'57.085  6/ 6 ＊1'55.219  5/ 6

19 21 1 10 尾崎　康一 RX-8 お気楽☆BLACK EIGHT ＊ 1'55.983  5/ 6 1'56.400  3/ 6

20 24 1 11 北丸聡志 RX-8 まる氏 ＊ 1'56.139  5/ 5 1'56.312  3/ 6

21 28 1 12 板垣友成 RX-8 マツダ8 1'58.547  6/ 6 ＊1'56.465  3/ 6

22 22 1 13 上辻 義浩 RX-8 じろー ＊ 1'56.668  5/ 6 1'57.342  4/ 6

23 26 1 14 榎本 新平 RX-8 Shin.E 1'58.241  3/ 6 ＊1'56.721  3/ 6

24 27 1 15 河合 優希 RX-8 ボンバー黄8 1'58.334  3/ 6 ＊1'57.534  3/ 6

25 30 1 16 村井亮太 RX-8 ボンバニー銀8 2'01.953  2/ 5 ＊1'58.278  5/ 6

26 23 1 17 林　雄貴 RX-8 REG∞OVERx-8 1'59.395  6/ 6 ＊1'58.332  3/ 6

27 25 1 18 橋口拓允 RX-8 ROB@LEG 2'00.751  5/ 6 ＊2'00.128  6/ 6

28 20 1 19 あべ松正雄 RX-8 MSB Challenger RX-8 ＊ 2'00.748  5/ 6 2'01.686  2/ 6

クラス区分：１＝RX-8MORE、２＝RX-8ロードスターOPEN、３＝RX-8SHOP、４＝ロードスターUD1.8

順位


